
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33350787M PACIO RIVAS, BEATRIZ OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
2 33343298Z RODRIGUEZ MORODO, MARIA JOSE OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
3 34993941Q SALGADO CASTRO, MARIA JOSE OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
4 33333042Q CABANA FERNANDEZ, ANTONIO LUIS OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
5 76895683J DOMINGUEZ IGLESIAS, ROSARIO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
6 36153394Q GARCIA CARBALLO, MARTA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
7 44448557E GOMEZ CUDEIRO, MARIA DEL MAR OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
8 76719100R LOPEZ CASTRO, ANDRES ALEJANDRO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
9 34978512C MARQUES RODRIGUEZ, BERNARDO JOSE OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
10 44075444S PESQUEIRA MENDEZ, ANA MARÍA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 25,20  
11 76904348F SIO  MENDEZ, PAULA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 22,80  
12 44452244Y SUAREZ LUACES, ADRIANA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,60  
13 76729002J PEREZ RODRIGUEZ, PAULA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,00  
14 76912677X NOVOA TORRES, PATRICIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,00  
15 44467301K GONZALEZ RODRIGUEZ, MARTA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 15,00  
16 34976820F RODRIGUEZ LABRADOR, DIEGO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 14,40  
17 76748192K GIL MOSQUERA, NOELIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 14,40  
18 33348312Z LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 14,40  
19 52457031B MARTINEZ GARCIA, RAMONA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 14,40  
20 44451535X LAMAS ALVAREZ, SUSANA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 13,80  
21 36105909A TIZON MUÑIZ, BELEN OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 12,00  
22 34266668A YEBRA-PIMENTEL ALVAREZ, IRIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 12,00  
23 36172332W IGLESIAS BREA, CRISTINA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 12,00  
24 44482377D GOMEZ ALVAREZ, BELEN OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 10,20  
25 36137870V CASTAÑEIRAS FERNANDEZ, SAMUEL OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 9,60  
26 44482364L GOMEZ GONZALEZ, AROA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 7,80  
27 44460086M BORRAJO VILA, MARIA DOLORES OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 7,20  
28 33996027A MARTINEZ MARTINEZ, MARIA AZUCENA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 6,60  
29 36175716M VAZQUEZ ALEN, MARIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 4,80  
30 44468416D ALVARADO HERMILLA, NOEL OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 4,20  
31 34998026F DELGADO RODRIGUEZ, INMACULADA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,60  
32 44470786X MONTERO MESA, CLAUDIA PATRICIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 2,40  
33 36147050C VALDES VILLALON, GUILLERMO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 1,80  
34 79311120J RODRIGUEZ NUÑEZ, Mª DE LOS ANGELES OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,60  
35 44832872F SALGADO GOMEZ, RAFAEL OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,60  
36 33537956T PARDO OTERO, MONICA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
37 34934159B PATO FOLGOSO, TORIBIO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
38 44456101E PENELAS FEBREIRO, PABLO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
39 78795841A PEREZ PAIS, XOSE OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
40 76727037A RAMOS DIZ, MONICA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  

Páxina 1 de 6



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

41 76728922W RIVERO CID, MARIA JOSE OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
42 53174141G RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
43 76712120J RUA FERNANDEZ, VERONICA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44 44455573T SANCHEZ DACAL, ANGEL OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
45 76726407V SIEIRO SAMPEDRO, THAIS OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
46 76942382E SUAREZ FERNANDEZ, IRENE OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
47 34984282V TESOURO MARTINEZ, FRANCISCO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
48 43820604S URIBARRI SOLAN, JOSEBA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
49 76720622M VAZQUEZ BLANCO, MONICA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
50 34992627J VAZQUEZ GONZALEZ, MARIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
51 36176964B VIETEZ COSTA, LAURA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
52 44456097H ALDEANUEVA POTEL, LUIS OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
53 33337460H BARJA FREIRE, FRANCISCO JOSE OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
54 44489143J BERNARDO ALVAREZ, SANDRA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
55 35570296Z BESADA ALVAREZ, MARCOS OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
56 44469311F BLANCO LOPEZ, ALEXANDRE OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
57 34995063B CACHALDORA IGLESIAS, CARLOS OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
58 34993999M CASTILLO DE CASTRO, CARMEN OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
59 53113480V CASTRO  PAREDES, ROSA MARIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
60 44468401V CEA BAHAMONDE, JOSE MANUEL OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
61 33346376X CELA DIAZ, ANA MARIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
62 44472331Z CESPEDES RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
63 44473602C CID FERNANDEZ, MARIA AURELIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
64 44479407Y COLMENERO  FERNANDEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
65 36153749A COMESAÑA COMESAÑA, LAURA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
66 44451100N DACAL BALTAR, MARIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
67 76624128L DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
68 33316043Z EIRAS OTERO, ALFREDO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00 Si
69 34974493A ESTEVEZ REINARES, CONSUELO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
70 76719532L ESTEVEZ RODRIGUEZ, BRAULIO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
71 36169100J FEIJOO ALVAREZ, OLALLA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
72 32666915S FERNANDEZ GOMEZ, PAULA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
73 44472694D FERRO GARCIA, NIEVES OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
74 76727216K FOLGOSO CANTARILLA, MALENA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
75 76726947M GARCIA LORENZO, MARÍA ASUNCIÓN OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76 44488517P GONZALEZ RIVAS, MARIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
77 71507769X LOPEZ PONCELAS, ELENA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
78 44480917K LOPEZ RIVELA, MANUEL OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
79 33339092V MEILAN ARROYO, CELESTINO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
80 44486043H MIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
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81 44474246C NIETO GONZALEZ, BEGOÑA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
82 44483531J NOVOA ESTEVEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
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32666915S 72 FERNANDEZ GOMEZ, PAULA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33316043Z 68 EIRAS OTERO, ALFREDO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00 Si
33333042Q 4 CABANA FERNANDEZ, ANTONIO LUIS OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
33337460H 53 BARJA FREIRE, FRANCISCO JOSE OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33339092V 79 MEILAN ARROYO, CELESTINO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33343298Z 2 RODRIGUEZ MORODO, MARIA JOSE OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
33346376X 61 CELA DIAZ, ANA MARIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33348312Z 18 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 14,40  
33350787M 1 PACIO RIVAS, BEATRIZ OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
33537956T 36 PARDO OTERO, MONICA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33996027A 28 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA AZUCENA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 6,60  
34266668A 22 YEBRA-PIMENTEL ALVAREZ, IRIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 12,00  
34934159B 37 PATO FOLGOSO, TORIBIO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
34974493A 69 ESTEVEZ REINARES, CONSUELO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
34976820F 16 RODRIGUEZ LABRADOR, DIEGO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 14,40  
34978512C 9 MARQUES RODRIGUEZ, BERNARDO JOSE OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
34984282V 47 TESOURO MARTINEZ, FRANCISCO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
34992627J 50 VAZQUEZ GONZALEZ, MARIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
34993941Q 3 SALGADO CASTRO, MARIA JOSE OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
34993999M 58 CASTILLO DE CASTRO, CARMEN OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
34995063B 57 CACHALDORA IGLESIAS, CARLOS OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
34998026F 31 DELGADO RODRIGUEZ, INMACULADA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,60  
35570296Z 55 BESADA ALVAREZ, MARCOS OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
36105909A 21 TIZON MUÑIZ, BELEN OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 12,00  
36137870V 25 CASTAÑEIRAS FERNANDEZ, SAMUEL OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 9,60  
36147050C 33 VALDES VILLALON, GUILLERMO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 1,80  
36153394Q 6 GARCIA CARBALLO, MARTA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
36153749A 65 COMESAÑA COMESAÑA, LAURA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
36169100J 71 FEIJOO ALVAREZ, OLALLA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
36172332W 23 IGLESIAS BREA, CRISTINA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 12,00  
36175716M 29 VAZQUEZ ALEN, MARIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 4,80  
36176964B 51 VIETEZ COSTA, LAURA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
43820604S 48 URIBARRI SOLAN, JOSEBA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44075444S 10 PESQUEIRA MENDEZ, ANA MARÍA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 25,20  
44448557E 7 GOMEZ CUDEIRO, MARIA DEL MAR OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
44451100N 66 DACAL BALTAR, MARIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44451535X 20 LAMAS ALVAREZ, SUSANA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 13,80  
44452244Y 12 SUAREZ LUACES, ADRIANA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,60  
44455573T 44 SANCHEZ DACAL, ANGEL OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44456097H 52 ALDEANUEVA POTEL, LUIS OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
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44456101E 38 PENELAS FEBREIRO, PABLO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44460086M 27 BORRAJO VILA, MARIA DOLORES OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 7,20  
44467301K 15 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARTA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 15,00  
44468401V 60 CEA BAHAMONDE, JOSE MANUEL OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44468416D 30 ALVARADO HERMILLA, NOEL OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 4,20  
44469311F 56 BLANCO LOPEZ, ALEXANDRE OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44470786X 32 MONTERO MESA, CLAUDIA PATRICIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 2,40  
44472331Z 62 CESPEDES RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44472694D 73 FERRO GARCIA, NIEVES OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44473602C 63 CID FERNANDEZ, MARIA AURELIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44474246C 81 NIETO GONZALEZ, BEGOÑA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44479407Y 64 COLMENERO  FERNANDEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44480917K 78 LOPEZ RIVELA, MANUEL OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44482364L 26 GOMEZ GONZALEZ, AROA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 7,80  
44482377D 24 GOMEZ ALVAREZ, BELEN OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 10,20  
44483531J 82 NOVOA ESTEVEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44486043H 80 MIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44488517P 76 GONZALEZ RIVAS, MARIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44489143J 54 BERNARDO ALVAREZ, SANDRA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44832872F 35 SALGADO GOMEZ, RAFAEL OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,60  
52457031B 19 MARTINEZ GARCIA, RAMONA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 14,40  
53113480V 59 CASTRO  PAREDES, ROSA MARIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
53174141G 42 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
71507769X 77 LOPEZ PONCELAS, ELENA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76624128L 67 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76712120J 43 RUA FERNANDEZ, VERONICA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76719100R 8 LOPEZ CASTRO, ANDRES ALEJANDRO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
76719532L 70 ESTEVEZ RODRIGUEZ, BRAULIO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76720622M 49 VAZQUEZ BLANCO, MONICA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76726407V 45 SIEIRO SAMPEDRO, THAIS OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76726947M 75 GARCIA LORENZO, MARÍA ASUNCIÓN OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76727037A 40 RAMOS DIZ, MONICA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76727216K 74 FOLGOSO CANTARILLA, MALENA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76728922W 41 RIVERO CID, MARIA JOSE OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76729002J 13 PEREZ RODRIGUEZ, PAULA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,00  
76748192K 17 GIL MOSQUERA, NOELIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 14,40  
76895683J 5 DOMINGUEZ IGLESIAS, ROSARIO OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
76904348F 11 SIO  MENDEZ, PAULA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 22,80  
76912677X 14 NOVOA TORRES, PATRICIA OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,00  
76942382E 46 SUAREZ FERNANDEZ, IRENE OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
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78795841A 39 PEREZ PAIS, XOSE OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
79311120J 34 RODRIGUEZ NUÑEZ, Mª DE LOS ANGELES OURENSE OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,60  
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